HPVワクチンの正しい知識の
普及に関する講演会

茨城県病院薬剤師会生涯研修認定制度0.75単位 日薬研修センター認定 1単位申請

日時 2019年11月30日（土）18:30~20:00

会場 筑波メディカルセンターメディカルスクエア
３階 TMCホール

〒305-8558 つくば市天久保1-3-1 TEL 029-851-3511

講師 茨城県立中央病院 病院長 吉川 裕之先生

「HPVワクチンの必要性と安全性」

主催：一般社団法人つくば市医師会 共催：つくば薬剤師会

謹啓
皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度つくば市医師会との共催でHPVワクチンについての正しい
知識を高めるための講演会を下記日程で開催いたしたくご案内申し上げ
ます。奮ってご参加のほどよろしくお願いいたします。 謹白

講演

【開会挨拶】 つくば市医師会 会長 飯岡幸夫

【司会】 柴原医院 院長 柴原 健

お問い合わせ先 武田 090-2754-3957

薬剤師の参加申込み FAX 029-856-3524 大学前薬局 締切11月22日

複数可

参加者氏名 薬剤師番号 勤務先 ＿

連絡先 TEL FAX ＿

【閉会挨拶】 つくば薬剤師会 会長 武田 典子